

## Specificații de preț (F 4.2)

|                                                                                                                                           |                   |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--|
| Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1618573619241 (21038628)                                                                               | Data : 11,05,2021 |  |
| Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021 |                   |  |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de prestare |
|---------|------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------|
| 1       | 2                                        | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                    |

### Lotul 1 Bisturii

|    |                |                                                                                                   |        |      |      |      |           |        |                                                                        |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|------|------|-----------|--------|------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 3360000<br>0-6 | Bisturii chirurgicale sterile nr.22                                                               | Bucată | 5000 | 4    | 4,8  | 20000,00  | 24000  | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    |                | Bisturii chirurgicale sterile nr.11                                                               | Bucată | 100  | 4    | 4,8  | 400,00    | 480    | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    |                |                                                                                                   |        |      |      |      | 20400,00  | 24480  |                                                                        |
| 2  | 3360000<br>0-6 | <b>Lotu 2</b> Lame chirurg. p/u bisturii sterile nr.22                                            | Bucată | 1300 | 0,6  | 0,72 | 780,00    | 936    | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 3</b> Drenaj steril pentru aspirație activă a plăgilor postoperatorii cu balon de 400 ml | Bucată | 1200 | 85   | 102  | 102000,00 | 122400 | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
| 4  | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 4 - Garou hemostatic</b>                                                                 |        |      |      |      |           |        |                                                                        |
|    |                | Garou medical hemostatic cu lățimea 8 - 10 cm, cu lungimea fără întindere 5 m                     | Bucată | 200  | 10   | 12   | 2000,00   | 2400   | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    |                | Garou hemostatic cu fixator, lungimea 40 , lățimea 2,5 cm                                         | Bucată | 200  | 17   | 20,4 | 3400,00   | 4080   | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    |                |                                                                                                   |        |      |      |      | 5400,00   | 6480   |                                                                        |
| 9  | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 9</b> Emplastru hipoalergic din material netesut 10m*10cm                                | Bucată | 1500 | 45   | 48,6 | 67500,00  | 72900  | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
| 14 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 14</b> Set de aspirație cu canala Yankauer vacuum contact FG 30                          | Bucată | 1500 | 16,5 | 19,8 | 24750,00  | 29700  | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
| 15 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 15- Accesorii pentru tonometru</b>                                                       |        |      |      |      |           |        |                                                                        |
|    | 3360000<br>0-6 | Accesorii pt tonometru-manjeta                                                                    | Bucată | 5    | 120  | 144  | 600,00    | 720    | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    | 3360000<br>0-6 | Accesorii pt tonometru-para                                                                       | Bucată | 5    | 120  | 144  | 600,00    | 720    | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 |
|    |                | <b>Total</b>                                                                                      |        |      |      |      | 1200,00   | 1440   |                                                                        |

Val. Estim

13000

1500

75000

4000

30000

15500

1500

|    |                |                                                                             |        |      |      |     |                  |               |                                                                        |        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|------|------|-----|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|--------|
| 34 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 34</b> Halat chirurgical,steril, nivel inalt de protectie L,XL,XXL | Bucată | 2500 | 42,5 | 51  | <b>106250,00</b> | <b>127500</b> | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 6500   |
| 41 | 3360000<br>0-6 | <b>Lot 41 Câmp de masă</b>                                                  |        |      |      |     |                  |               |                                                                        |        |
|    |                | Câmp de masă 160x110cm, adezive, sterile, ambalate separat                  | Bucată | 3000 | 50   | 60  | <b>150000,00</b> | <b>180000</b> | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 120000 |
|    |                |                                                                             |        |      |      |     |                  |               |                                                                        |        |
| 45 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 45 Tub extensie (prelungitor pentru infuzie)</b>                   | Bucată | 1000 | 3,5  | 4,2 | <b>3500,00</b>   | <b>4200</b>   | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 2000   |
| 46 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 46 Gel ultrasonografie 5l</b>                                      | Bucată | 15   | 150  | 162 | <b>2250,00</b>   | <b>2430</b>   | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 12000  |
| 52 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 52 Ulei pentru masaj</b>                                           | l      | 300  | 250  | 300 | <b>75000,00</b>  | <b>90000</b>  | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 6000   |
| 35 | 3360000<br>0-6 | <b>Lotul 35</b> Termometru de corp fara mercur                              | Bucată | 200  | 40   | 48  | <b>8000,00</b>   | <b>9600</b>   | În termen de 2 de zile de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021 | 12000  |
|    |                | <b>Total</b>                                                                |        |      |      |     | <b>553530,00</b> | <b>656766</b> |                                                                        |        |

Semnat

Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31